
Compétition des Gaz'elles des Neiges

GOLF CLUB DE PONTARLIER - 29.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,3 32 32

2 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,3 27 27

3 --- CLERC, Aurelien PONTARLIER 12,2 25 25

4 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 14,0 22 22

5 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,3 22 22

6 --- MEYNIS, Dominique PROVENCAL 12,0 22 22

7 --- BRENET, Joris PONTARLIER 17,4 22 22

8 --- BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,4 21 21

9 --- ROUSSELET, Luc PONTARLIER 13,8 20 20

10 --- BOUGEROLLE, Florent PONTARLIER 21,2 20 20

11 --- BRENET, Michael PONTARLIER 9,7 20 20

12 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 14,7 19 19

13 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 15,4 19 19

14 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,0 17 17

15 --- BOISSENIN, Yohann PONTARLIER 21,6 17 17

16 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,2 17 17

17 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,6 16 16

18 --- INVERNIZZI, Marco PONTARLIER 19,4 15 15

19 --- INVERNIZZI, Gratien PONTARLIER 12,1 14 14

20 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 13,9 14 14

21 --- JOLY-LAFOND, Antoine PONTARLIER 13,1 14 14

22 --- VOGELE, David PONTARLIER 32,0 14 14

23 --- SCHNEITER, Jules ETRANGER 29,4 13 13

24 --- TAUBATY, Guillaume ORANGE GOLF BFC 16,8 11 11

25 --- GUYON, Alain PONTARLIER 31,2 11 11

26 --- ROUSSELET, Martine PONTARLIER 34,8 11 11

27 --- BERGEZ, Yves PONTARLIER 25,2 10 10

28 --- PHILIPPE, Maxime PONTARLIER 16,3 10 10
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29 --- LEGER, Dominique ERMONT 30,3 10 10

30 --- GONCALVES, Joao Manuel PONTARLIER 22,2 9 9

31 --- NICOLLE, Pascal PONTARLIER 28,8 8 8

32 --- LEGER, Francois ERMONT 22,3 8 8

33 --- LEBET, Michel PONTARLIER 28,9 8 8

34 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 23,7 8 8

35 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,1 8 8

36 --- BOUJON, Loic PONTARLIER 38,3 8 8

37 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 27,7 8 8

38 --- RIGAUD, Marie AIX LES BAINS 38,5 7 7

39 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 36,6 5 5

40 --- FAIVRE, Joel PONTARLIER 38,6 4 4

41 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 32,1 3 3

42 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,7 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSELET, Martine PONTARLIER 34,8 42 42

2 --- BOUJON, Loic PONTARLIER 38,3 42 42

3 --- VOGELE, David PONTARLIER 32,0 40 40

4 --- BOUGEROLLE, Florent PONTARLIER 21,2 39 39

5 --- GUYON, Alain PONTARLIER 31,2 38 38

6 --- SCHNEITER, Jules ETRANGER 29,4 36 36

7 --- CLERC, Aurelien PONTARLIER 12,2 36 36

8 --- BRENET, Joris PONTARLIER 17,4 36 36

9 --- LEBET, Michel PONTARLIER 28,9 35 35

10 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 14,0 34 34

11 --- BOISSENIN, Yohann PONTARLIER 21,6 34 34

12 --- LEGER, Dominique ERMONT 30,3 34 34

13 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,3 34 34

14 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,3 34 34

15 --- ROUSSELET, Luc PONTARLIER 13,8 33 33

16 --- INVERNIZZI, Marco PONTARLIER 19,4 33 33

17 --- MEYNIS, Dominique PROVENCAL 12,0 33 33

18 --- BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,4 33 33

19 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 15,4 32 32

20 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 14,7 31 31

21 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,1 31 31
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22 --- NICOLLE, Pascal PONTARLIER 28,8 29 29

23 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,3 29 29

24 --- RIGAUD, Marie AIX LES BAINS 38,5 29 29

25 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,2 28 28

26 --- BRENET, Michael PONTARLIER 9,7 28 28

27 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,0 27 27

28 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 23,7 27 27

29 --- BERGEZ, Yves PONTARLIER 25,2 27 27

30 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 13,9 27 27

31 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,6 27 27

32 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 36,6 26 26

33 --- GONCALVES, Joao Manuel PONTARLIER 22,2 26 26

34 --- JOLY-LAFOND, Antoine PONTARLIER 13,1 26 26

35 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 27,7 26 26

36 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 32,1 24 24

37 --- INVERNIZZI, Gratien PONTARLIER 12,1 23 23

38 --- PHILIPPE, Maxime PONTARLIER 16,3 23 23

39 --- LEGER, Francois ERMONT 22,3 23 23

40 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,7 23 23

41 --- TAUBATY, Guillaume ORANGE GOLF BFC 16,8 20 20

42 --- FAIVRE, Joel PONTARLIER 38,6 15 15
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Total :  84 joueurs


